
 

 

VIPOOL s.r.o.    Bankovní spojení:   IČO:26211505 

č.p. 1312, 739 95 Bystřice   UniCredit Bank Czech Republic  DIČ: CZ26211505 

Česká republika    č.ú.: 1387357665/2700   OR Ostrava, C, 

 

Email xxxxxxxxxxxx   mobil: +xxxxxxxxxx    www.vipool.cz 

Potvrzení objednávky č. 03 - 2021/CN 001/21 na dodávku 
bazénového zakrytí Termoizolační plachtou s elektrickým 

navíjením včetně příslušenství pro akci: 
 
 

„Zakrytí bazénu koupaliště Kralovice“ 
 
 

1) Město Kralovice   
Markova tř. 2, 331 41 Kralovice  
zastoupená : panem Ing. Karlem Popelem - starostou města  
IČO : 00257966 
DIČ :CZ00257966 
b. spojení : Komerční banka, a.s. 
č. účtu : 8072950247/0100 
tel.: xxxx 

e-mail : xxxx 

 
jako objednatel 

 
a  
 

    2)   VIPOOL s.r.o. 
      Bystřice č.p. 1312, 739 95 Bystřice                

zastoupená : panem Ing.Vladimírem Švarcem  – jednatelem  
IČO : 26211505 
DIČ : CZ26211505 
b. spojení : UniCredit Bank 
č. účtu : 1387357665/2700 
mobil :  xxx 

e-mail: xxx 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Ostravě, oddíl C, 
vložka č. 82399 
 
jako zhotovitel 
 
 
 

Předmět objednávky díla: 
 
Dodávka a montáž bazénové zakrytí  termoizolační plachtou včetně příslušenství dle přiložené cenové 
nabídky č. 001 – 2021  ze dne 03.05.2021, zpracované  Ing. Vladimírem Švarcem, která je přílohou č. 
1. tohoto Potvrzení objednávky a dopisu Města Kralovice ČJ: SEK/10064/2021, který je přílohou č. 2 
tohoto Potvrzení objednávky. Součástí dodávky díla jsou i veškeré doklady, revizní zprávy, atesty apod. 
požadované orgánem státní správy pro kolaudaci. 
 

 
 



 

 

VIPOOL s.r.o.    Bankovní spojení:   IČO:26211505 

č.p. 1312, 739 95 Bystřice   UniCredit Bank Czech Republic  DIČ: CZ26211505 

Česká republika    č.ú.: 1387357665/2700   OR Ostrava, C, 

 

Email xxxxxxxxxxxx   mobil: +xxxxxxxxxx    www.vipool.cz 

Místo stavby  
 

  
-      Veřejné koupaliště Kralovice 
 
 
Záruky na dílo: 
 
Záruční lhůta se sjednává v délce 24 měsíců od předání a převzetí bezvadného díla předaného 
zhotovitelem objednateli. Příslušné záruční listy předá zhotovitel objednateli při předání a převzetí díla. 
Záruka se nevztahuje na spotřební díly a materiály podléhající rychlému opotřebení.  
 
 
Termíny dodání díla:  
  
1) termín dodání do 30.06.2021 (pokud nebude dohodnuto jinak) 
2) termín předání funkčního díla 30.06.2021 (pokud nebude prokazatelně dohodnuto jinak).  

 
 
Cena díla: 
  
- celková cena díla včetně dopravy a montáže bez DPH dle přílohy č. 1 činí         561.222,50 Kč  
 
Objednatel prohlašuje, že je plátcem DPH a realizované dílo bude zhotovitel fakturovat v režimu 
přenesené daňové povinnosti (§ 92e, Zákona o DPH č. 235/2004 Sb. v platném znění).  
 
 
Platební podmínky díla: 

 
Objednatel se zavazuje cenu díla hradit postupně na základě zhotovitelem vystavovaných faktur, jak je 
uvedeno níže: 
 
1. Zálohová faktura ve výši 60% ceny díla bude vystavena do 3 pracovních dní od podpisu tohoto 

Potvrzení objednávky se splatností 14 dní od doručení objednateli. 
 

2. První dílčí a zároveň konečná faktura ve výši 100% ceny díla s odpočtem poskytnuté zálohy bude 
vystavena po předání bezvadného díla zhotovitelem objednateli. Přílohou této konečné faktury bude 
oboustranně podepsaný zápis o předání a převzetí díla objednatelem.  
 

3. Splatnost jednotlivých faktur činí 14 dnů od jejich doručení objednateli. Faktury budou zasílány na 
e-mail adresu xxxx. V případě pochybností se má za to, že faktura byla objednateli doručena v den 
odeslání e-mailem.  

 
 
Smluvní pokuty 
 

1. Zhotovitel se zavazuje, že v případě nedodržení dohodnutého termínu díla včetně přejímacího řízení 
zaplatí objednavateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dohodnuté ceny díla za každý den prodlení. 
Smluvní pokuta bude uhrazena na základě faktury. 
 

2. V případě vzniku závady na díle v záruční době je zhotovitel povinen dostavit se po písemném 
vyzvání objednatelem, nejpozději do 3 pracovních dnů, do místa objednatele (zhotoveného díla) a 

mailto:kralovice@kralovice.cz


 

 

VIPOOL s.r.o.    Bankovní spojení:   IČO:26211505 

č.p. 1312, 739 95 Bystřice   UniCredit Bank Czech Republic  DIČ: CZ26211505 

Česká republika    č.ú.: 1387357665/2700   OR Ostrava, C, 

 

Email xxxxxxxxxxxx   mobil: +xxxxxxxxxx    www.vipool.cz 

na základě zjištěné závady upřesnit nejpozději do 24 hodin písemně termín odstranění závady, 
pokud nebude dohodnuto jinak. Při nedodržení tohoto termínu je povinen zhotovitel uhradit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 3.000,- Kč za každý den prodlení. Případné reklamace, žádosti o 

výměnu drobných dílů apod. budou zasílány na e-mail adresu xxxx 

 
3. Za pozdní úhradu dílčí nebo i konečné faktury vzniká zhotoviteli nárok fakturovat objednateli úrok 

z prodlen ve výši 0,05 % z dlužné částky uvedené na faktuře, a to za každý i započatý den prodlení. 
 

4. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2000,- Kč za každý den prodlení 
s termínem odstranění vad a nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí díla. 
 

5. Zaplacením smluvních pokut není dotčeno právo smluvních stran na náhradu škody. 
 

         
Ostatní ujednání: 
  

1. Toto potvrzení objednávky je vyhotoveno ve dvou exemplářích s tím, že podpisy oprávněných osob 
budou učiněny na všech listech potvrzení objednávky. 
 

2. Toto potvrzení objednávky je podepsáno na základě svobodné vůle obou zúčastněných stran. 
  

3. Toto potvrzení objednávky je možné měnit pouze formou písemných dodatků. Změny formou zápisů 
do stavebního nebo jiného obdobného deníku se vylučují. Veškeré dodatky k tomuto potvrzení 
objednávky budou provedeny v písemné formě, označeny pořadovými čísly a podepsány osobami 
oprávněnými jednat ve věcech tohoto potvrzení objednávky. 
 

4. Pokud v tomto potvrzení objednávky, které nahrazuje plnohodnotně smlouvu o dílo, není stanoveno 
jinak, řídí se práva a povinnosti účastníků příslušnými ustanoveními občanského zákoníku č. 
89/2012 Sb. v platném znění.  

 
5. Toto potvrzení objednávky nabývá platnosti podpisem obou výše uvedených stran. 
 
 
Objednávku tímto akceptujeme a potvrzujeme. 
 
 
 
V Bystřici dne:                                                                          V Kralovicích dne:   
 
 
 
……………………………………..                                             …………………………………. 
            Ing. Vladimír Švarc                                                                  Ing. Karel Popel 
                  jednatel                                                                                   starosta  
               VIPOOL s.r.o.      MĚSTO KRALOVICE   
                
 
Přílohy k potvrzení objednávky: 
 
příloha č.1. – Cenová nabídka bazénové rolety č. 001 – 2021  
příloha č.2. – Dopis Města Kralovice ČJ: SEK/10064/202 


